

Faurby Holding ApS

Overvej 9
7000 Fredericia
CVR-nr. 20311975

Årsrapport 01.09.2018 - 31.08.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2019

Dirigent

Navn: Niels Peter Faurby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.08.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faurby Holding ApS

Overvej 9

7000 Fredericia

CVR-nr.: 20311975

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.09.2018 - 31.08.2019

Direktion

Niels Peter Faurby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 725 t.kr. hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.626)	(27.392)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.320	(96.301)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		78.669	44.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.600	19.400
Andre finansielle indtægter	2	315.417	334.672
Andre finansielle omkostninger	3	(38)	(410.649)
Resultat før skat		794.342	(135.984)
Skat af årets resultat	4	(68.895)	18.000
Årets resultat		725.447	(117.984)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		617.447	(223.784)
		725.447	(117.984)

Balance pr. 31.08.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		665.513	265.193
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>204.361</u>	<u>175.691</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>869.874</u>	<u>440.884</u>
Anlægsaktiver		<u>869.874</u>	<u>440.884</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.541.598	1.209.140
Udskudt skat		0	18.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>104.619</u>
Tilgodehavender		<u>1.541.598</u>	<u>1.331.759</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.605.597</u>	<u>7.530.755</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.605.597</u>	<u>7.530.755</u>
Likvide beholdninger		<u>3.209</u>	<u>3.005</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.150.404</u>	<u>8.865.519</u>
Aktiver		<u>10.020.278</u>	<u>9.306.403</u>

Balance pr. 31.08.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.671.050	9.053.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>9.904.050</u>	<u>9.284.403</u>
Skyldig selskabsskat		<u>94.228</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>94.228</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>116.228</u>	<u>22.000</u>
Passiver		<u>10.020.278</u>	<u>9.306.403</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.053.603	105.800	9.284.403
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	617.447	108.000	725.447
Egenkapital ultimo	125.000	9.671.050	108.000	9.904.050

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	74.841	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	47	2
Øvrige finansielle indtægter	<u>240.529</u>	<u>334.670</u>
	<u>315.417</u>	<u>334.672</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	38	340
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>410.309</u>
	<u>38</u>	<u>410.649</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.895	0
Ændring af udskudt skat	<u>18.000</u>	<u>(18.000)</u>
	<u>68.895</u>	<u>(18.000)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.434.115	40.000
Kostpris ultimo	1.434.115	40.000
Opskrivninger primo	0	135.691
Andel af årets resultat	0	78.670
Udbytte	0	(50.000)
Opskrivninger ultimo	0	164.361
Nedskrivninger primo	(1.168.922)	0
Andel af årets resultat	400.320	0
Nedskrivninger ultimo	(768.602)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	665.513	204.361

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 t.kr.
